

اردوگاه سرخ

شایعه تکراری و نشدنی درباره قلی زاده

در حالی که پنجره نقل و انتقالی تابستان به تازگی بسته شده و تا باز شدن پنجره زمستانی نزدیک چهار ماه باقی مانده اما از حالا بحث حضور علی قلی زاده در پرسپولیس مطرح شده است.

قلی زاده اخیراً در مصاحبه‌هایش تأکید کرده که خیلی دوست دارد برای پرسپولیس بازی کند اما مصدوم است و برای تیمش در لهستان بازی نمی کند. نکته اینجااست که قلی زاده از سه سال قبل گزینه پرسپولیس بوده اما در هیچ پنجره نقل و انتقالی شرایط حضورش در پرسپولیس فراهم نبوده چرا که یا مصدوم بوده یا باشگاهش اجازه انتقالش را نمی داده. این خبر تکراری در حالی از الان مطرح شده که این بازیکن ۳۰ ساله و مصدوم است و مشخص نیست در فصل زمستان هم لخ پوزنان رضایتمانه‌اش را صادر کند.

از سوی دیگر، قلی زاده در زمره بازیکنان مشمول خدمت سربازی در تیم ملی است و در صورت بازگشت به فوتبال ایران، در صورتی که نتواند از معافیت یا کفالت استفاده کند، برای ادامه فعالیت فوتبالی خود باید در یک تیم نظامی به میدان برود.

از سوی دیگر پرسپولیس در پست وینگر ترافیک شدیدی دارد و اگر بازیکنی در این پست در فصل زمستان جدا نشود نیازی به وینگر جدید ندارد.

تلاش برای تمدید قرارداد نیازمند و محمودی

پرسپولیس در تابستان سال ۱۴۰۴ و در یکی از مهم‌ترین نقل و انتقالات لیگ بیست و پنجم، پیام نیازمند دروازه‌بان و کاپیتان سیاهان اصفهان را به خدمت گرفت. نیازمند که در پایان این فصل قراردادش با پرسپولیس به اتمام خواهد رسید، تاکنون در ۲۸ بازی برای قرمزها به میدان رفته که در ۱۳ بازی موفق شده دروازه خود را بسته نگه دارد و ۲۲ گل نیز در یافت کرده است. حالا از باشگاه پرسپولیس خبر رسیده مدیران این باشگاه مذاکرات خود را با این سنکبران ملی پوش برای تمدید قرارداد آغاز کرده‌اند. پرسپولیس با پیشنهاد دوساله خواستار حفظ این دروازه‌بان است و حالا باید دید پاسخ نیازمند به پیشنهاد قرمزها چه خواهد بود. از سوی دیگر پرسپولیسی ها پیش از جام جهانی به دنبال عقد قراردادی بلندمدت با امیرحسین محمودی وینگر ۱۹ ساله خود بودند، اما این اتفاق رخ نداد و حالا مدیران باشگاه به دنبال رسیدن به توافق با این بازیکن هستند. در ماه های اخیر مذاکرات پرسپولیس با محمودی انجام شده و براساس شنیده ها، پرسپولیسی ها می خواهند بند فسخ ۱.۸ میلیون دلاری در قرارداد او قرار دهند تا با نگاهی بلندمدت به درآمدزایی از ستاره خود فکر کنند. حالا هم محمودی انتظار دارد بعد از درخشش در پراهن پرسپولیس و حضور در لیست تیم ملی، در ازای این بند، قرارداد خوبی ببندد.

پرداخت بدهی قدیمی با توقیف اموال؟

در شرایطی که شنیده شده باشگاه پرسپولیس با انجام اقدامات لازم و تأمین منابع مالی، در نهایت کل بدهی مربوط به یک پرونده قدیمی را تسویه کرد و با پرداخت کامل آن، پرونده مذکور از نظر بدهی بانکی مخنومه شد اما در خبری دیگر گفته

شده یک طلبکار قدیمی بخشی از طلبش را از طریق حکم توقیف اموال و فروش آنها به دست آورده است! در خبر فارس آمده، یکی از طلبکاران باشگاه پرسپولیس چندی پیش به دلیل طلب خود از این باشگاه، حکم توقیف اموال پرسپولیس را از دادگاه دریافت کرده بود. پس از صدور حکم توقیف، دادگاه رای به مزایده اموال توقیف شده داد تا بخشی از بدهی باشگاه از این طریق تأمین شود. در این مزایده، ۲۸۸ قلم از اموال باشگاه پرسپولیس شامل رایانه، پرینتر، یخچال، دستگاه کیپی، اسکتر، آبیسردکن، تلوزیون، کولر، میکروفرن، باند، تلفن موب، صندلی چرخ دار، گاوصندوق رمزار، مبیل راحتی و دیگر تجهیزات موجود در باشگاه به فروش رسید. بر اساس نظر کارشناسان قوه قضائیه، ارزش این ۲۸۸ قلم کالا نزدیک به ۲ میلیارد تومان تعیین شده بود که در نهایت همین مبلغ، در حدود ۲ میلیارد تومان، از محل فروش اموال باشگاه برای پرداخت بخشی از بدهی تأمین شد. اما نکته قابل توجه در این مزایده آن است که خریدار اموال باشگاه پرسپولیس، یکی از شرکت های تابع یکی از بانک های سهامدار اصلی این باشگاه بوده است؛ موضوعی که برگزاری این مزایده را با توجه به ساختار مالکیتی پرسپولیس قابل توجه کرده است. به این ترتیب، حدود ۲ میلیارد تومان از اصل بدهی چند ده میلیارد تومانی باشگاه پرسپولیس از محل فروش اموال توقیف شده تأمین شده اما بخش قابل توجهی از این بدهی همچنان باقی مانده است.

بازی جوانان با هدف خیر

تیم جوانان پرسپولیس دیروز از ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه در ورزشگاه سهن خزانه به مصاف تیم لیگ برتری پدیده جوان رفت. این دیدار با هدف تأمین ۱۱۶۸ بسته شامل کیف و لوازم التحریر به یاد شهدای مدرسه شجره طیبه میاب برگزار شد و به دانش آموزان کم برخوردار سراسر کشور اهدا خواهد شد.

جالب اینکه بازیکنان هردو تیم در امر بسته بندی این اقلام در روز مسابقه مشارکت داشتند تا در این کار خیر سهیم باشند. این دیدار با مشارکت پویش مهرسرخ، بنیاد برکت و خیریه هادی برگزار شد.

گزارش یک

در شرایطی که از حدود سه چهار هفته قبل گفته می شد برای لیست کلی تیم ملی جهت حضور در جام ملت های آسیا پاسپورت ۱۲ بازیکن پرسپولیس گرفته شده و با در نظر گرفتن اینکه سه بازیکن این تیم در بازی های آسیایی ناگویا حضور دارند ۷ بازیکن به تیم ملی دعوت خواهند شد اما این اتفاق نیفتاد.

روز پنجشنبه فهرست ناقص تیم ملی برای اولین فیهادی پس از جام جهانی با حضور ۱۸ بازیکن لیگ برتری اعلام شد که در آن فقط نام ۴ بازیکن پرسپولیس دیده می شد؛ اتفاقی که با در نظر گرفتن اخبار

و شایعات قبلی عجیب و تا حدی شوکه کننده به نظر می رسید.

در فهرست اعلام شده نام محمد مهدی زارغ، محمد مهدی محبی، امیرحسین محمودی و پیام نیازمند از پرسپولیس دیده می شود. نکته اینجااست که در شرایطی که گفته می شد پرسپولیس در این فیهادی رکورد سهمیه بازیکن در تیم ملی را خواهد شکست و بیشترین سهمیه را از آن خود می کند اما سپاهان ۶ بازیکن در این فهرست دارد و سهم پرسپولیس فقط یک بازیکن بیشتر از استقلال و تراکتور است.

واقعیت اینکه قبل از این شنیده می شد بازیکنانی مثل محمد خابنده لو و مهدی تیکدری به خاطر نمایش های درخشان شان در

صحبت های زیادی در این خصوص داشتند.

حتی حاضر بودم با همین شرایط هم به اردوی تیم ملی بروم. با این حال برای تیم ملی و آقای قلعه نویی اطلاع دارند. خیلی دوست داشتم

در این مقطع هم در کنار تیم ملی حضور داشته باشم و در دو بازی تدارکاتی پیش رو با آنها باشم. با این حال این مصدومیت مانع از آن شد و پزشک پرسپولیس و تیم ملی طی روزهای اخیر

شوک به پرسپولیس تنها با دعوت از چهار بازیکن به تیم ملی

مصدومیت مشکوک کاپیتان ها در فیهادی

ناراحتی از نیمکت نشینی یا پوششی برای دعوت نشدن؟



علی قلی زاده، کاپیتان پرسپولیس

شش بازی ابتدایی فصل لیگ برتر به تیم ملی دعوت خواهند شد اما این اتفاق نیفتاد. البته تیکدری در پست غیرتخصصی دفاع چپ بازی کرد و درخشید و شاید به همین خاطر دعوت نشدنش توجیه داشته باشد اما خدابنده لو که نامش در فهرست کلی جام ملت ها قرار دارد هم دعوت نشد.

نکته عجیب دیگر دعوت نشدن محمد حسین کتغانی زادگان و علی علیپور دو کاپیتان باتجربه پرسپولیس بود که هر دو در جام جهانی حضور داشتند و بازی هم کردند.

بعد از این اتفاق شایعات مختلفی درباره دعوت نشدن دو کاپیتان پرسپولیس به تیم ملی شنیده موجود است. در عین حال گفته

خوب می شوم و تمریناتم را استارت می زنم. الان در تعطیلات هستم و مسلماً اگر اتفاق بدی افتاده بود در تهران مشغول مدواو بودم. با این حال طبق برنامه پزشکی کادر عزیزمان، مراحل درمانی را دنبال می کنم و اتفاق خاصی نیفتاده است. او درباره اینکه شنیده شده درگیری اش با عارف آقاسی در دربی باعث دعوت نشدنش شده گفت: چیزی که قطعاً مشخص است مصدومیتم

خوب می شوم و تمریناتم را استارت می زنم. الان در تعطیلات هستم و مسلماً اگر اتفاق بدی افتاده بود در تهران مشغول مدواو بودم. با این حال طبق برنامه پزشکی کادر عزیزمان، مراحل درمانی را دنبال می کنم و اتفاق خاصی نیفتاده است. او درباره اینکه شنیده شده درگیری اش با عارف آقاسی در دربی باعث دعوت نشدنش شده گفت: چیزی که قطعاً مشخص است مصدومیتم

خوب می شوم و تمریناتم را استارت می زنم. الان در تعطیلات هستم و مسلماً اگر اتفاق بدی افتاده بود در تهران مشغول مدواو بودم. با این حال طبق برنامه پزشکی کادر عزیزمان، مراحل درمانی را دنبال می کنم و اتفاق خاصی نیفتاده است. او درباره اینکه شنیده شده درگیری اش با عارف آقاسی در دربی باعث دعوت نشدنش شده گفت: چیزی که قطعاً مشخص است مصدومیتم

خوب می شوم و تمریناتم را استارت می زنم. الان در تعطیلات هستم و مسلماً اگر اتفاق بدی افتاده بود در تهران مشغول مدواو بودم. با این حال طبق برنامه پزشکی کادر عزیزمان، مراحل درمانی را دنبال می کنم و اتفاق خاصی نیفتاده است. او درباره اینکه شنیده شده درگیری اش با عارف آقاسی در دربی باعث دعوت نشدنش شده گفت: چیزی که قطعاً مشخص است مصدومیتم

خوب می شوم و تمریناتم را استارت می زنم. الان در تعطیلات هستم و مسلماً اگر اتفاق بدی افتاده بود در تهران مشغول مدواو بودم. با این حال طبق برنامه پزشکی کادر عزیزمان، مراحل درمانی را دنبال می کنم و اتفاق خاصی نیفتاده است. او درباره اینکه شنیده شده درگیری اش با عارف آقاسی در دربی باعث دعوت نشدنش شده گفت: چیزی که قطعاً مشخص است مصدومیتم

خوب می شوم و تمریناتم را استارت می زنم. الان در تعطیلات هستم و مسلماً اگر اتفاق بدی افتاده بود در تهران مشغول مدواو بودم. با این حال طبق برنامه پزشکی کادر عزیزمان، مراحل درمانی را دنبال می کنم و اتفاق خاصی نیفتاده است. او درباره اینکه شنیده شده درگیری اش با عارف آقاسی در دربی باعث دعوت نشدنش شده گفت: چیزی که قطعاً مشخص است مصدومیتم

خوب می شوم و تمریناتم را استارت می زنم. الان در تعطیلات هستم و مسلماً اگر اتفاق بدی افتاده بود در تهران مشغول مدواو بودم. با این حال طبق برنامه پزشکی کادر عزیزمان، مراحل درمانی را دنبال می کنم و اتفاق خاصی نیفتاده است. او درباره اینکه شنیده شده درگیری اش با عارف آقاسی در دربی باعث دعوت نشدنش شده گفت: چیزی که قطعاً مشخص است مصدومیتم

خوب می شوم و تمریناتم را استارت می زنم. الان در تعطیلات هستم و مسلماً اگر اتفاق بدی افتاده بود در تهران مشغول مدواو بودم. با این حال طبق برنامه پزشکی کادر عزیزمان، مراحل درمانی را دنبال می کنم و اتفاق خاصی نیفتاده است. او درباره اینکه شنیده شده درگیری اش با عارف آقاسی در دربی باعث دعوت نشدنش شده گفت: چیزی که قطعاً مشخص است مصدومیتم



دو کاپیتان

پرسپولیس در

حالی به تیم

ملی دعوت

نشده اند که در

شروع فصل

جدید عملکرد

بسیار خوبی در

شش مسابقه

ابتدای فصل

داشتند. کتغانی

در قلب دفاع

شرایط بسیار

بهتری نسبت

به فصل قبل

داشت و روی

دو گل زده

تیمش نقش

ایفا کرد و علیپور

با ثبت سه گل

و سه پاس

گل مؤثرترین

بازیکن تیمش

لقب گرفت

شده کتغانی در همین تمرینات و احتمالاً در تمرین روز شنبه مصدوم شده چرا که در بازی تدارکاتی روز یکشنبه مقابل شهید قندی یزد حضور نداشته است.

در سوی مقابل گفته شده علی علیپور که در بازی با شهید قندی یزد حضور داشته در این بازی تدارکاتی مصدوم شده و مصدومیت او هم مثل کتغانی از ناحیه زانو است و طبق توصیه پزشکان نباید دو هفته تمرین پرفشار داشته باشد.

این دو کاپیتان پرسپولیس در حالی به تیم ملی دعوت نشده اند که در شروع فصل جدید عملکرد بسیار خوبی در شش مسابقه ابتدای فصل داشتند. کتغانی در قلب دفاع شرایط بسیار بهتری نسبت به فصل قبل داشت و روی دو گل زده تیمش نقش ایفا کرد و علیپور با ثبت سه گل و سه پاس گل مؤثرترین بازیکن تیمش لقب گرفت.

با این وجود ماجرای مصدومیت و دعوت نشدن این دو بازیکن باتجربه به تیم ملی می تواند دو حالت داشته باشد؛ یا این دو بازیکن از شرایطی که برایشان در جام جهانی رقم خورده ناراحتند و خودشان خواستند با ماجرای مصدومیت در تیم ملی نباشند، یا اینکه می دانستند دعوت نمی شوند و با طرح مسأله مصدومیت خواسته اند توجیهی مناسب و منطقی برای دعوت نشدن شان مطرح کنند.

علیپور در جام جهانی اخیر تنها در بازی با نیوزیلند و بعد از مصدومیت مغاللو جای او را در زمین گرفت و در دو بازی بعدی به میدان نرفت. کتغانی هم که حسرت نیمکت نشین شدن در جام جهانی ۲۰۲۲ را بعد از حضور فیکس در رقابت های مقدماتی آن دوره به دل داشت در بازی با بلژیک فیکس بود و در دیدار

با مصر هم یک نیمه بازی کرد. به همین خاطر شاید این ذهنیت به وجود بیاید که این نیمکت نشینی ها و نگاه سرمرپی تیم ملی به این دو بازیکن منجر به دلسردی و ناامیدی کاپیتان های پرسپولیس از حضور فیکس در جام ملت ها شده و شاید همین مسأله باعث شده تا آنها نخواهند در این فیهادی حضور داشته باشند.

حالت دوم که تا حدودی محتمل تر به نظر می رسد ماجرای تغییر و تحولاتی است که از این فیهادی در تیم ملی صورت گرفته و انطور که مشخص است شاید برخی بازیکنان باتجربه دیگر به تیم ملی دعوت نشوند که این می تواند شامل دو کاپیتان پرسپولیس هم باشد.

با در نظر گرفتن این مسأله احتمال دارد کتغانی و علیپور زودتر از ماجرای دعوت نشدن شان خبردار شده اند و با اعلام خبر مصدومیت – که البته تا دیروز فقط کتغانی در این باره اطلاع رسانی کرده بود – پیش دستی کرده اند تا نشان دهند همچنان مورد تأیید کادرفنی تیم ملی هستند اما مصدومیتی که احتمالاً کادر فنی تیم ملی از آن خبر داشته باعث شده دعوت نشوند.

از طرفی نکته مهم اینجااست که به نظر می رسد مصدومیت هردو بازیکن جزئی است و اگر واقعاً اینطور است چطور چنین مصدومیت های خفیفی باعث شده تا آنها به تیم ملی دعوت نشوند یا اینقدر راحت قید حضور در این اردو را بزنند؟ آیا اگر این مصدومیت ها همان طور که گفته می شود جزئی بود و جای نگرانی نداشت، نمی شد در اردوی تیم ملی حاضر باشند و همان جا به پروسه درمان شان ادامه دهند و حداقل در یکی از بازی های تدارکاتی این فیهادی حضور داشته باشند؟

کتغانی زادگان با تأکید بر اینکه دلیل غیبتش در فهرست تیم ملی مصدومیت است، گفت: طبق نظر پزشکان مشکل خاصی نیست، مخصوصاً رباط صلیبی که برخی دوستان منتظر آن هستند، برای تمامی عزیزان آرزوی سلامتی دارم و هیچ وقت بد کسی را نمی خواهم. برای تیم ملی هم طی این اردو و دو بازی تدارکاتی شرایط خوبی را آرزو می کنم.

ملی پوشان زیاد نبودند، مصدوم ها بیشتر شدند

پرسپولیس امروز با چند نفر شروع می کند؟

مورد چند بازیکن داخلی دیگر تیم که شاید به سفرهای داخلی یا حتی خارجی رفته باشند مصداق پیدا کند که اینطوری می توان حدس زد تمرین سرخ ها تا حدود ۱۵ بازیکن غایب داشته باشد. پیش از این اینطور به نظرمی رسید که کادر فنی پرسپولیس به خاطر تعدد بازیکن در تیم های ملی مشکلات زیادی در دور تازه تمرینات خواهد داشت اما تعداد ملی پوشان کمتر از آن چیزی بود که گفته می شد و برعکس، تعداد مصدومان تیم بیشتر شد که این هم می تواند مشکل ساز باشد.

پرسپولیس امروز در شرایطی تمرینات خود را آغاز خواهد کرد که طبق برنامه اولین مسابقه سرخ ها در لیگ برتر بعد از تعطیلی فیهای روز جمعه ۱۷ مهرماه مقابل صنعت نفت آبادان در تهران برگزار خواهد شد و مهدی تارتار و کادرش ۲۰ روز برای آماده سازی تیم شان زمان دارند که بادی دید این بازه زمانی قابل توجه را بدون مسابقه رسمی چطور مدیریت خواهند کرد.

